关于举办2024年“万里与中国农村改革文献图片展”讲解员培训班的通知

各二级学院：
为充分发挥万里图书馆“万里与中国农村改革文献图片展”新时代社会教育功能，助推我校高质量发展，现决定举办2024年“万里与中国农村改革文献图片展”讲解员培训班。有关事项通知如下：
一、培训目标
充分调动广大讲解爱好者的积极性，打造一支政治思想好、知识储备好、讲解服务好、可调配性高的志愿讲解员队伍。
二、培训对象
各二级学院学生
三、报名要求
1.男女不限，身体健康、普通话标准、形象气质佳;
2.政治思想好，热爱讲解服务，具有相关历史知识；
3.具有奉献精神，愿意利用业余时间服务展馆宣讲；
　  4.为保证培训班质量，每个二级学院限报2-3人。
   四、报名材料
各二级学院组织申报者填写《2024年“万里与中国农村改革文献图片展”讲解员培训班报名表》（附件1），于2024年6月6日前由学院统一将报名表纸质版1份交至万里图书馆二楼办公室2002室；电子版同时发送至shiqun999@163.com；不接受学生个人报名。联系人：时群；办公电话：6710816.
五、培训时间与地点
[bookmark: _GoBack]    1.时间:暂定每周二或三下午
2.地点：万里图书馆
六、培训方式及内容
培训采取互动教学、现场观摩讲解相结合的方式。主要开展讲解员基础业务知识、展馆实践学习培训等内容。

泰山学院图书馆
                                   2024年5月27日

附件1：
  2024年“万里与中国农村改革文献图片展”讲解员
培训班报名表

	姓名

	性别

	民族

	二寸
免冠
照片

	籍贯

	政治
面貌

	入校
时间

	学号

	专业和班级

	年级

	身份
证号

	电话

	个人
简历

	曾受
表彰
情况

	所在单位意见

负责人签字：          （填报单位盖章）
                        年    月    日

2024年  5月 24 日